MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 104 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000772/2024-42
Concórdia-SC, 08 de fevereiro de 2024.

Art. 1º. DESIGNAR membros para compor a Comissão Disciplinar, conforme Resolução
05/CONSUPER/2017, que dispõe sobre o Regulamento de Conduta Discente do Instituto Federal
Catarinense, composta pelos seguintes servidores:

ADRIELA MARIA NORONHA, Siape 23XXX52

MARCOS KRAMER, Siape 17XXX99

MARLENE TIRLEI KOLDEHOFF LAUERMANN, Siape 17XXX60

FABIO LOMBARDO EVANGELISTA, Siape 17XXX39

MARCIO BLANCO DAS NEVES, Siape 31XXX64

ELIDA DE SOUZA BENTO, Siape 23XXX50

ADELIA PEREIRA MIRANDA, Siape 11XXX29

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 08/02/2024 14:39 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 104, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/02/2024 e o

código de verificação: 3b91ff974c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf